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Neni 1

Obj i Kontrat6s

2' subjekti poiitik-Levizja yetevencios.le (LW) rne seli ne Lipjan,
Spahiu me n-r.personal 10i557755-1. ne vazhdiin rd tekstit eir esi

h'eni 2
Koh€zg'atja e Konir"zi.Ss

QiradhArqqci dhe eirarn esi jane pljtu:r qc lcheli i clku; ;ic

Pas perrtmdimit te kes'j periudhe per vazhdrmin e sh ezimtte andit publik.

Ficnuies, nd vazhdilr ie

e perfaqesuar nga Fadil

-- --i.- 1 r: La .- : r- -rr.iiiii i iC tcsal iiurriraic ic iitcr_
i0 vitesh ciuke filluar nga ciaia

duhet te zhvillohet procedurei e re



i-+r+i:l
Lart6sia e qirasd

i. Qirarnarresi obJigohet qd rrd emer td shfn4e 
^ v;ctcre nd slii:mdrre perg;iths e pre.,i 1.020.60 € (njeiiiije e n-iezs

ie iicg ici si r::jitn. {i-E j eulc i__*:- ll:: sli,j4ez,.jai

r\T^-: I

4fq!E i 
=agesds

sd oirasd ta heje td afatFreri 161 (dh;et€) kdste.._e

Neni 5
Dondzi i lokalit qiramarrdsit

Neni 6

l{eni 7
Oblis_imet e airadh 6n 6sif
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obligrlai ta siii-,,,-rcz,;.i iukaji;r ne i;iejn-',rdn e cal.:ti-ia,r i:e rr-n!n i iA
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:t is;;a s;i.a;,-i:-t-ii c LJo*i

qe t'i n'egullcjne cesh,;ei qe kane ie

lYeni E [F

Shkeputja e ni€anshme e kontr-atds nga {)iradhdn6si
Qiradhenesi ka te cilejte ta shkepute kontrat€n ne rastet si ne \,,rjim:

i e crrase ashtu s;q jsliii l,iicakruat rrej nenin 4 re
(2,) virejijeve paraprake nga eiracihenesi.

3'.Qirarlhenesi ruan te drejten qe ne mdnyrd td nis2n5 e te bene shkeputjen e kesaj kontrate

Neni 11
Shk€putja e n.idan-siime e i:.*.;nt:.aids iigla eiramarr$s!
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t' Pe,r zbaiimtn ne tei"esi iJ kesar k:nr,tr;:i- rir-, ri VtiAeeei T,1y?=^ .et3d: :=k:a;i lj:-Ct;JSCia_
Jundil:.
2' Dtcjtorali pdr Fkonomi <ihe viiir''n eshte I obhgLrar te n3oftoje sekiorin pronesoro-judcik
per pa.gesat e shfrl.tezirnit te iokalit st.
3' Drejtorati i Inspektoratit do ta mbikeqyre zbatimine kesaj kontrate sipas nenit 6 dhe per ketedo te n;oftoje Sektorin pronesoro_juridik.
1' Dr':jioraii pir Ktr<iasLtlr cne Gjeocezi rd, taze ie kesa; koirtrate do ie evicientole ie dreiten e

njoftoj e Sektorin prondsoro_juridik.

i.. eni i+
ifl,rja ne fuqi

7' Kjo kontrate eslLte perpiluar ne ekze lare te mjaftushdm, kum n palet kontral.fuse. ndersa ekzernprare e tjere mbesin ne organet
cilat belne zbatimin e sai.

2' Kontrata hyne ne fuqi ne diten e n hkrimit nga kontraktuesit.

nga nje ekze lare e
pdrkatdse komunale te

Sr;-b,iekti poiitik-Levizla \,/eievendosje il.vr-.*l me seiinc LiLrp-tan. e pdrfaqdsuar nga Fa.jii Snah;ui-ri-rii.i-;riruiia'i icifis',t7653, ifi vaznciim ie reksrir gir isr _grrarnarrdsi

radhindsi


